
DZPZ/333/130/2016                                                    Olsztyn, dnia 6 czerwca 2016 r.  
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  

 

 

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro 

na wybór wykonawcy zadania: dostawa kodów kreskowych, postepowanie DZPZ/333/130/2016  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na dostawę kodów kreskowych, do Zamawiającego wpłynęły 

następujące pytania: 

1. Czy podane w formularzu cenowym ilości 190000 oraz 150000 dotyczą etykiet, czy całych 

bloczków 4+2, 6+2? 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że w podanym formularzu ilości dotyczą etykiet.  

2. Czy bloczki 6+2 składają się  z etykiet 40x20 (co oznacza rozmiar 76x98)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 do Zaproszenia został zamieszczony 

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym rozmiary.  

3. Czy ilość etykiet np. 190 000 dotyczy ilości bloczków 4+2 czy pojedynczych etykiet 40x20 mm   

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że podana ilość w formularzu dotyczą etykiet.  

4. Czy ofertę można przesłać e-mail wraz z załącznikami czy musi przyjść pocztą pod wskazany 

adres. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że oferta może być przesłana na adres e-mail podany 

w  zaproszeniu. Próbki powinny być przesłane pocztą.  

 

 

 DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 

     (Podpis osoby uprawnionej) 


